EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, no uso das atribuições

Homologa e Publica o Edital de Chamamento do Processo Seletivo nº 001/2023,

conforme lista de aprovados e homologados na data de 19/01/2024.

Convoca para comparecer na Secretaria Municipal de Educação, os aprovados do

Processo Seletivo nº 001/2023, conforme descrito abaixo data e hora:

MONITOR DE CRECHE

DIA: 30/01/2024

HORÁRIO: 09:00 HORAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA e ESPORTE
CNPJ 82.777.343/0001-21 – www.bomretiro.sc.gov.br  –  educacao@bomretiro.sc.gov.br
Av. Major Generoso, 350 – São José – BOM RETIRO – SC – 88680-000 – Fone (49) 3277-0431

SERVENTE

DIA: 30/01/2024

HORÁRIO: 14:00 HORAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS HABILITADOS

DIA: 31/01/2024

HORÁRIO: 09:00 HORAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS 40 HORAS

HABILITADOS

DIA: 31/01/2024

HORÁRIO: 10:00 HORAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 20 HORAS 40 HORAS

HABILITADOS

DIA: 31/01/2024

HORÁRIO: 11:00 HORAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS 40 HORAS HABILITADOS

DIA: 31/01/2024

HORÁRIO: 11:00 HORAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE ARTE 20 HORAS 40 HORAS NÃO HABILITADOS

DIA: 31/01/2024

HORÁRIO: 11:00 HORAS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Bom Retiro, 26 de janeiro de 2024.

_____________________________________

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

		2024-01-26T16:16:37-0300
	ALBINO GONCALVES PADILHA:61828734934